
UCHWAŁA NR 206/XXII/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 366/XXXVII/2021 z dnia 28 grudnia 2021r. w sprawie określenia zasad, 
trybu i sposobu rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie usuwania odpadów zawierających azbest 

z terenu Gminy Kłobuck 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U.              
z 2025r., poz. 1153) w związku z art. 403 ust. 5 i art. 400a ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001r. Prawo 
ochrony środowiska (tj. Dz.U. z 2025r., poz. 647 z późn. zm.), Rada Miejska w Kłobucku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały Nr 366/XXXVII/2021 Rady Miejskiej w Kłobucku z dnia                        
28 grudnia 2021r. w sprawie określenia zasad, trybu i sposobu rozliczenia dotacji celowej na dofinansowanie 
usuwania odpadów zawierających azbest z terenu Gminy Kłobuck wprowadza się następujące zmiany 

- §2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. W przypadku niewykorzystania środków zaplanowanych na cel,                        
o którym mowa w ust. 2 lub pozostałych z rozliczenia, dofinansowanie przyznane będzie wnioskom według 
kolejności złożenia na dzień 31 marca”. 

- §2 ust. 7 otrzymuje brzmienie: „7. Warunkiem ubiegania się o udzielenie dotacji celowej jest: 

1) złożenie kompletnego wniosku o przyznanie dotacji, 

2) zawarcie umowy cywilnoprawnej z Burmistrzem Kłobucka, 

3) zrealizowanie zadania inwestycyjnego, 

4) rozliczenie dotacji”. 

- §4 ust. 3 otrzymuje brzmienie: „3. Rozliczenia dotacji należy dokonać nie później niż do dnia 31 lipca 
danego roku kalendarzowego. W przypadku umów zawartych po 31 lipca rozliczenia dofinansowania 
należy dokonać do dnia 30 listopada”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kłobucka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kłobucku 

 
 

Andrzej Sękiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 24838F6D-BAA8-48D5-B9CB-7A48463D59DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 206/XXII/2025 RADY MIEJSKIEJ W KŁOBUCKU z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 pkt 4


	§ 2
	§ 3
	§ 4


